
Andrea Schmidová
Tel.: +420 607 466 999
E-mail: info@zooreality.cz

Číslo nabídky: 8165
black-reality.cz/reality/70835/

 

Prodej rodinného domu 84 m², pozemek 84 m²
Předměstí, Litoměřice, Litoměřice
3 400 000 Kč
Nabízíme prodej malého rodinného domu, který se nachází kousek od centra královského města Litoměřice. K domu patří
menší skladovací prostor, který Vám umožní si zde schovat vše, co nechcete mít v domě. Dům prošel částečnou
rekonstrukcí, kde majitel nechal nově upravit 2 ložnice, chodbu (která má působit jako šatna pro menší ložnici), kuchyňský
kout, koupelnu a v obývacím pokoji položil dřevěnou podlahu. Topení zatím majitelé používali přes klimatizaci, která je
umístěna u kuchyně, aby se dal dům celý dobře vytopit. Protože je dům již nějakou dobu prázdný, měsíční zálohy na
elektřinu majitelé odhadují na 3.500Kč, zálohu na vodu 1.000Kč, ale bude záležet na počtu osob, které zde budou bydlet.
Dům je volný a prohlídky jsou možné kdykoliv. V Litoměřicích najdete veškerou občanskou vybavenost od školek až po
vysokou školu. Spoustu kroužků pro děti i zajímavých míst na výlety. S financováním Vám ráda pomohu.

http://www.black-reality.cz/reality/70835/

